[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСИНСКОГО РАЙОНА  ПЕРМСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
20.10.2016                                                                                                                      № 21
	О назначении публичных (общественных) слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, со ст. 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс  Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Пермского края от 22.12.2014 № 416-ПК «О закреплении дополнительных вопросов местного значения за сельскими поселениями Пермского края и о внесении изменения в Закон Пермского края «О бюджетном процессе в Пермском крае», решением Земского собрания Осинского муниципального района от 29.06.2016 № 539 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Пальского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Пальского сельского поселения от 03.02.2012 № 2», Уставом Пальского сельского поселения, руководствуясь Положением о публичных (общественных) слушаниях в Пальском сельском поселении, на основании заявлений Голдобина Николая Александровича и Бабицкой Татьяны Константиновны, Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Назначить публичные (общественные) слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 29:59:0500002:193 общей площадью 646,8 кв. м, расположенного по адресу: Пермский край, Осинский район, с. Кузнечиха, ул. Чапаева, категория земель – земли населенных пунктов с разрешенного вида использования – «для ведения личного подсобного хозяйства» на «магазины (предназначенные для продажи товаров, торговая площадь которых составляет до 5000 кв. м)», находящегося на праве общей долевой собственности, доля в праве ½.

2. Для проведения публичных (общественных) слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка создать оргкомитет в составе:
- Хромина Надежда Викторовна – глава сельского поселения – председатель Совета депутатов Пальского сельского поселения;

- Болотова Л.Б.,  ведущий специалист по имуществу и землеустройству администрации поселения;
- Цаплина О.И., ведущий специалист администрации поселения;
- Мельникова Т.И., депутат Совета депутатов поселения;
- Пьянков С.А., депутат Совета депутатов поселения;
- Голдобина Л.Т., депутат Совета депутатов поселения.
3. Оргкомитету 26 октября 2016 в 16.00 час. организовать и провести публичные слушания по данному вопросу по адресу: Пермский край, Осинский район, с. Кузнечиха, ул. Чапаева, 28, МБУ «Пальский КИЦ, Кузнечихинский дом культуры.
4. Обнародовать настоящее решение согласно
Устава Пальского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением решения возложить на главу сельского поселения – председателя Совета депутатов Пальского сельского поселения Н.В. Хромину.
	Глава Пальского сельского поселения – председатель Совета  депутатов Пальского сельского поселения

[image: image2.png]

	            Н.В. Хромина

Проект

[image: image3.jpg]

______2016                                                                                                                       № ___
О результатах публичных (общественных)

слушаниях по вопросу  изменения

вида разрешённого использования

земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, со ст. 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс  Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Пермского края от 22.12.2014 № 416-ПК «О закреплении дополнительных вопросов местного значения за сельскими поселениями Пермского края и о внесении изменения в Закон Пермского края «О бюджетном процессе в Пермском крае»,  решением Земского собрания Осинского муниципального района от 29.06.2016 № 539 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Пальского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Пальского сельского поселения от 03.02.2012 № 2», Уставом Пальского сельского поселения, на основании заявлений Голдобина Николая Александровича и Бабицкой Татьяны Константиновны, публичных (общественных) слушаний в Пальском сельском поселении, Совет депутатов Пальского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 29:59:0500002:193 общей площадью 646,8 кв. м, расположенного по адресу: Пермский край, Осинский район, с. Кузнечиха, ул. Чапаева, категория земель – земли населенных пунктов с разрешенного вида использования – «для ведения личного подсобного хозяйства» на «магазины (предназначенные для продажи товаров, торговая площадь которых составляет до 5000 кв. м)», находящегося на праве общей долевой собственности, доля в праве ½.
2. Обнародовать настоящее решение согласно
Устава Пальского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения –

председатель Совета депутатов

Пальского сельского поселения                                                                   Н.В.Хромина

_1536735120